

รายการประมาณราคา

ตั้งให้ บริษัท ทองกิ่งแก้ว พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด

ที่อยู่ ขยายเขต ม.2 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 3378/60 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

หมายเหตุ

ประมาณราคานี้ใช้เพื่อประกอบการกำหนดราคากลางเท่านั้น

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	266	187	49,742
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	358	129	46,182
1.9.8		ท่อเหล็ก G/S ขนาด 4 "	ม.	1	401	401
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	5,330	10,660
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	10	2,410	24,100
2.4.2		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3/4 "	ตัว	1	220	220
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.6.150		ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระบัง ขนาด 150 มม.	ตัว	4	1,415	5,660
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	12	290	3,480
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	38	230	8,740
3.11.150		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	4	380	1,520
3.12.110		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	22	969	21,318
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	1	970	970
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	11	1,460	16,060
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	2	2,390	4,780
5.2.150		รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PVC ขนาด 150 มม.	ชุด	1	770	770
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	5	314	1,570
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	10	360	3,600
6.5.5		ข้อต่อ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	5	358	1,790
6.6.9		ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	20	372	7,440
7.5.2		นิปเปิ้ล GS ขนาด 3/4"	ตัว	2	9	18
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	1	90	90
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	11	90	990
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	2	150	300
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	16	330	5,280
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	6	15	90
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	12	100	1,200
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	358	70	25,060
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	4	500	2,000
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	4	250	1,000